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Plextors eier, Shinano Kenshi Corporation, lanserer nå et fullt 
spektrum av industrielle motorer 
 
Brussel, Belgia – 23. juni 2009 – Det japanske selskapet Plextor eies av Shinano 
Kenshi Corporation, og dette selskapets salg og markedsføring i Europa håndteres 
av Plextor Europe. Shinano Kenshi Corporation rapporterer at hele deres serie 
industrielle motorer nå er tilgjengelig i Europa. Selskapet er en verdensledende 
produsent av OEM-motorer som de utvikler og produserer in-house. Siden selskapet 
selv foretar all produktutvikling, er motorene ideelle for alle typer brukere og kan fullt 
ut tilpasses kundens krav. 
 
I mer enn 85 år har Shinano Kenshi Corporation utviklet og produsert motorer som 
nå tilbys innen fire ulike segmenter: tofase hybride step-motorer, DC børsteløse 
motorer, AC induksjonsmotorer og spesielle bevegelsesprodukter. Selskapet er 
verdenskjent for sine innovative løsninger, og ingen utfordring er for avansert eller for 
kompleks til å kunne løses ved en av de mange fasilitetene plassert rundt i verden, 
som tilbyr totalt skreddersyde løsninger. 
 
Det japanske selskapets produkter brukes først og fremst innen industriell 
automasjon (for eksempel i roboter), kontormiljøer (for eksempel skrivere), 
ventilasjonsanlegg (som omfatter oppvarming, ventilasjon og air-conditioning), 
bilindustrien og medisinsk industri. 
 
Shinano Kenshi Corporation har evnen til å støtte alle tekniske løsninger og 
engineering-løsninger, ikke bare komponenter og motorer. Dette betyr at selskapets 
ingeniører kan tilnærme seg alle tekniske problemer på en strategisk måte, fra unike 
perspektiver sammenliknet med andre selskaper. Disse løsningene tilbys for mange 
av motorens supplerende produkter, slik som gir, trinser, braketter, tilpasset kabling, 
integrerte kontakter, girbokser, vifter og leddelte skruer. 
 

Ytterligere informasjon, testforespørsler eller bilder fås ved å kontakte: 
Andreas Wadensten, (Time PR – Andreas.wadensten@time.se, tlf: +46 709-77 90 
90)  

 

Om Plextor 

Plextor Europe – et datterselskap av Shinanon Kenshi – ble grunnlagt i Brüssel og 
har ansvar for salg, markedsføring og teknisk støtte i Europa, Midtøsten og Afrika. 
Etter at kontoret i Brüssel ble åpnet i 1994 har Plextor Europe lansert en rekke 
teknisk overlegne produkter og løsninger av høyeste kvalitet, inklusiv optiske 
enheter, multimedia- og lagringsprodukter, produkter for synshemmede, 
industriutstyr, teknologi for bevegelsesstyring og høypresisjons elektriske motorer. 
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